БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1]
БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6

тел., факс 7-14-95

тел., факс 7-14-95

[image: image2.jpg]

      КАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24 июль 2014 й
                              №81           24 июля 2014 г.

Об увеличении стоимости основного средства –

здания бани, расположенного по адресу: РБ,

Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Ленина, 32,

находящегося в хозяйственном ведении

МУП «Баня р.п.Приютово»

Руководствуясь решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.12.2013 г. № 182 «О продлении срока действия Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», в соответствии с постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 17.07.2014г. № 1605 «Об увеличении стоимости основного средства – здания бани, расположенного по адресу: РБ,  Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Ленина, 32, находящегося в хозяйственном ведении  МУП «Баня р.п.Приютово»,  постановлением   Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 17.12.2013 г. № 199 «Об утверждении порядка и условий предоставления из бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности МУП «Баня р.п.Приютово» на 2013-2014 гг.»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить стоимость  муниципального объекта недвижимости – здания бани, расположенного по адресу: РБ, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Ленина, 32, после выполненных работ по муниципальной подпрограмме  «Модернизация   «МУП «Баня р.п.Приютово», осуществленных за счет средств  бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  на сумму 754536,48 руб.

2. Муниципальному унитарному предприятию  «Баня р.п.Приютово» городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан представить в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и городу Белебею необходимые документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации  Лаптеву Э.С.
         Глава администрации                                                                     Л.Р. Юнусова

Рузавина С.И.

 7-16-97